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نگاه

 ضرورت تعیین تکلیف 
نیمکت تیم ملی والیبال

بهنام محمودی
کارشناس والیبال 

از چند سال قبل اکثر کارشناسان والیبال اعتقاد 
داشتند روزی نسل طلایی افت خواهد کرد و البته 
این اتفاق هم درحال وقوع است. منظور بنده این 
نیست که اکنون والیبال ایران در مسیر بدی قرار 
گرفته اما معتقدم شرایط کنونی به هیچ وجه برای 
این رشته ایده آل نیست. بعد از صعود به المپیک 
بیشتر هواداران والیبال اعتقاد داشتند تیم ملی 
این پتانسیل را دارد تا روی سکو قرار گیرد اما این 
اتفاق نیفتاد و برعکس تیم ملی عملکرد خوبی را 
نیز از خود نشان نداد. موضوع مهم این است که از 
اشتباهات گذشته درس بگیریم و در انتخاب های 
احتمالی توجه ویژه ای به خرج دهیم. ولاسکو از آن 
دسته افرادی بود که تا سال ها در ذهن طرفداران 
تیم ملی می ماند. نتایج خوبی کسب کرد و ارتباط 
ویژه ای با بازیکنان داشت. حالا او چند سال است 
ایران را ترک کرده و اکنون احتمال این که لوزانو هم 
در ایران نماند،  زیاد است. او حرفه ای عمل می کند 
و صبر نخواهد کرد تا برایش تصمیم بگیرند. او در 
مدت حضورش در ایران نمره خوبی را به واسطه 
عملکردی که ارایه داد، نگرفت، چیزی به والیبال 
ایران اضافه نکرد و بهتر است دیگر با تیم ملی 
همکاری نکند. قطعا گزینه های خوبی را برای 
آینده خواهیم داشت. اکنون در مقطعی هستیم 
که تیم ملی نیاز به یک مربی با تجربه و البته کمی 
سختگیر دارد. سختگیری به معنای این نیست 
که عرصه را به بازیکنان تنگ کند، بلکه باید توازن 
خوبی را میان بازیکنان تیم به وجود بیاورد. کاری 
که ولاسکو به خوبی انجام می داد؛ حالا آلکنو 
گزینه ای مطلوب برای همکاری با تیم ملی والیبال 
ایران است.  تیم ملی نیاز به یک شوک دارد. البته این 
شوک باید به نفع والیبال کشور باشد. فدراسیون 
والیبال می تواند سیاست های خاصی را مدنظر 
قرار دهد. یکی از مسائلی که شاید بیش از هر زمان 
دیگری به تیم ملی کمک می کند، همراهی مربیان 
جوان با مربیان باتجربه جهانی است. این همراهی 
و یادگیری می تواند آینده مربیان ایرانی را تضمین 
کند. زیرا به زودی نسل اخیر والیبال کنار خواهد 
رفت. می توان برای نسل جدید والیبال ایران مربی 
جوان داخلی را در نظر گرفت تا مربیان ما هم در 
موفقیت های آتی تیم ملی تاثیرگذار باشند. هر چه 
زودتر باید تصمیم هایی پیرامون تیم ملی اتخاذ شود. 
این بی برنامگی باعث می شود تا ما دچار افت شویم. 
لوزانو اخیرا به لهستان رفته و همه اعتقاد دارند که از 
تیم ملی جدا خواهد شد اما من چنین نظری ندارم. 
لوزانو حرفه ای است و اگر نخواهد در ایران بماند، 

قطعا اعلام خواهد کرد.

ورزش جهان

افزایش تیم های حاضر در جام باشگاه های 
جهان| مسابقات جام باشگاه های جهان که پیش از 
این با 7 تیم برگزار می شد با پیشنهاد جانی اینفانتیو، 
رئیس فیفا در حال بررسی است تا 16 یا 24 تیمی 
شود. روزنامه موندو دپورتیو اسپانیا  دراین باره 
نوشت:   »فیفا درحال بررسی است تا رقابت های 
جام باشگاه های جهان را به 16 یا 24 تیم افزایش 
دهد. این فکر ابتدا از سوی اینفانتیو پیشنهاد داده 
شد و از حامیان اصلی این اندیشه بارتامئو، رئیس 
باشگاه بارسلونا است.« در صورت 16 تیمی شدن 
این رقابت ها از قاره اروپا و آمریکا 8 تیم حضور پیدا 
خواهد کرد. رقابت های جام باشگاه های جهان 

2016 به میزبانی ژاپن برگزار خواهد شد.
فالکائو، رکورددار گلزنی در جام جهانی 
فوتسال| تیم ملی فوتسال برزیل موفق شد 
با برتری قاطع 15 بر سه برابر موزامبیک در 
جام جهانی فوتسال قدرتش را به رخ بکشد. فالکائو، 
ستاره کهنه کار تیم ملی فوتسال برزیل که در 39 
سالگی در این رقابت ها حضور دارد، در این بازی 3 
گل برای تیمش به ثمر رساند تا تعداد گل هایش 
را در جام های جهانی فوتسال به عدد 45 برساند 
و برترین گلزن تاریخ این رقابت ها شود. فالکائو 14 
گل برای رسیدن به رکورد گلزنی وحید شمسایی، 

بازیکن سابق تیم ملی فوتسال ایران فاصله دارد.
شناگر بلاروس پر مدال ترین ورزشکار 
پارالمپیک| ایهار بوکی از بلاروس که در 
آخرین مسابقه خود در شنای 100 متر کرال 
پشت به قهرمانی رسید، با کسب 6 مدال طلا به 
مدال آورترین ورزشکار پارالمپیکی ریو 2016 
تبدیل شد. بوکی 22 ساله توانست در فینال شنای 
100 متر کرال پشت، رکورد 56 ثانیه و 68 صدم 
ثانیه را از خود بر جای بگذارد. او به صورت کلی در 
این بازی ها هفت مدال کسب کرد. به غیراز 6 مدال 
طلا، او یک مدال برنز در شنای 100 متر کرال سینه 
نیز به دست آورد. بوکی دراین باره گفت :   »در حال  
حاضر حس سبکی دارم زیرا تلاش زیادی برای به 

دست آوردن این مدال ها کردم.«
طعنه گواردیولا به مورینیو| منچسترسیتی 
در هفته  پنجم لیگ برتر انگلیس به دیدار بورتموث 
رفت و درنهایت با ارایه یک بازی برتر توانست با 
4 گل پیروز شود تا رکورد پیروزی های گواردیولا با 
تیمش در لیگ  برتر همچنان ادامه  داشته باشد. پپ 
گواردیولا بعد از این دیدار در نشست خبری با طعنه 
به منچستریونایتد و ژوزه مورینیو گفت : »بورتموث 
قوی ترین تیمی بود که امسال برابر آن قرار گرفتیم. 
بقیه تیم هایی که با آنها روبه رو شدیم فقط سعی در 
ارسال توپ های بلند داشتند ولی بورتموث تیمی بود 
که ما را تحت فشار قرار داد.« من سیتی هفته گذشته 

در دربی منچستر تیم یونایتد را از پیش رو برداشت. 

شهروند| چیزی نمانده بود تا پارالمپیک 2016 برای 
ایران پایان شیرینی داشته باشد و مثل دوره های قبلی 
جدا از کسب مدال های رنگارنگ ورزشکاران جانباز و 
معلول کشورمان صحیح و سالم به میهن خود بازگردند 
اما یک فاجعه برای جانبازی که 30 سال قبل پایش را 
در دوران جنگ تحمیلی از دست داد، باعث شد تا غم 
نه تنها کاروان کشورمان، بلکه تمام دهکده بازی های 
پارالمپیک ریو را فرا بگیرد. بهمن گلبارنژاد رفت تا 
کاروانی که با 111 ورزشکار به ریو سفر کرده بود، حالا با 

110 نفر به کشور بازگردد.
اتفاقی که از آن می ترسیدیم

شاید وقتی چند روز قبل از مسابقه تنها دوچرخه سوار 
کشورمان در پارالمپیک 2016، او به صورت تلگرامی 
به دوست نزدیک خود پیام هایی را داده بود که جاده 
وحشتناکی برای مسابقه طراحی شده و خدا کند 
کسی در آن کشته نشود، هرکسی ازجمله دوست 
بهمن گلبارنژاد این مسأله را به عنوان یک شوخی تلقی 
کردند چون از انگیزه های او برای کسب مدال در ریو 
خبر داشتند. بهمن با امید و آرزوهای زیادی کارش را 
در جاده خطرناک ریو آغاز کرد و وقتی می خواست در 
یک شیب تند رقیبانش را بگیرد، دچار سانحه دردناکی 

شد. همان اتفاقی که بهمن از آن می ترسید، رخ داد و 
این دوچرخه سوار 48 ساله از مسیر خارج و دچار 
شکستگی از ناحیه گردن شد. 2 دقیقه بیشتر طول 
نکشید که آمبولانس و مربی گلبارنژاد خودشان را بالای 
سر او رساندند اما ایست قلبی در مسیر بیمارستان همه 
را شوکه کرد و ورزشکار ایرانی جانش را از دست داد تا 

کاروان کشورمان در روز دهم پارالمپیک عزادار شود. 
پایان آرزوهای بزرگ

4 سال قبل شرایط برای دوچرخه سوار پارالمپیکی 
ایران متفاوت بود؛ او با شرایطی وارد مسابقات شده 
بود که مدت زیادی از مطلع شدنش از بیماری سخت 
همسرش نگذشته بود و به گفته خودش نتوانست از 
نظر روحی خودش را حفظ کند. 2 سال قبل هم که 
گلبارنژاد به بازی های پاراآسیایی اعزام شد، به تازگی 
همسرش را از دست داده بود. این بار اما او با هدف مدال 
آوری و با آرزوهای بزرگ وارد میدان شد. او که پیش از 
حضور در مسابقه بخش جاده، در رقابت تایم تریل حاضر 
شد، در آخرین مصاحبه خود گفته بود:   »مسافتی 30 
کیلومتری طی کردیم؛ خدا را شکر بد نبود و تمام انرژی 
و توانم را گذاشتم تا بهترین رکورد را ثبت کنم؛ در طول 
رقابت هوا خوب بود ولی برخی لحظات وزش باد اذیت 

می کرد.«
همان جاده خطرناک

دوچرخه سوار جانباز ایرانی جانش را در همان جاده ای 
از دست داد که یک ماه قبل قادر میزبانی، دوچرخه سوار 
المپیکی کشورمان هم در آن دچار سانحه شده بود. 
وال استریت ژورنال ازجمله رسانه هایی بود که به 
این اتفاق تلخ پرداخت. این خبرگزاری در بخشی از 
گزارش خود به جاده خطرناک دوچرخه سواری ریو 
اشاره کرده است: »شیب های محل برگزاری مسابقات 
برای ورزشکاران المپیکی نیز دشوار بوده است. در 
جریان بازی های المپیک نیز دوچرخه سوار هلندی 
با نام آنمیک ون ولوتن دچار حادثه شد.« البته مربی 
دوچرخه سوار پارالمپیکی کشورمان بعد از رخ دادن این 
حادثه تلخ به نکته عجیبی اشاره کرد: »در روزهای اخیر 
بارها این مسیر را رفته بود و در آن تمرین کرده بود اما 

نمی دانم چرا این اتفاق افتاد.«
بازتاب های بین المللی

درگذشت بهمن گلبارنژاد بازتاب گسترده ای در 
سطح رسانه های جهان داشته و تمامی ورزشکاران و 
مسئولان پارالمپیک را تحت تأثیر خود قرار داده است. 
فیلیپ کریون رئیس کمیته بین المللی پارالمپیک 

بعد از این حادثه تلخ نشست خبری برگزار کرد و 
صحبت هایی را مطرح کرد: »برای نخستین بار چنین 
اتفاقی در بازی های پارالمپیک رخ می دهد. مسابقات 
دوچرخه سواری در خیابان انجام می شود و تمام موارد 
لازم برای برگزاری ایمن و مهندسی مسابقات انجام 
شده است تا مانع تصادف شود.« بعد از این اتفاق تلخ 
پرچم بازی های پارالمپیک و همچنین ایران در دهکده 
مسابقات به حالت نیمه برافراشته درآمد و کل کاروان 
کشورمان در شوک فرو رفته اند. یک دقیقه سکوت هم 
در ابتدای مراسم اختتامیه روی داد تا تمام اعضای 
حاضر در این مراسم به زنده یاد گلبارنژاد ادای احترام 
کنند. قرار است به زودی پیکر این ورزشکار به تهران 

انتقال داده شود. 
پیام تسلیت رئیس جمهوری

حسن روحانی رئیس جمهوری کشورمان درگذشت 
بهمن گلبارنژاد دوچرخه سوار کشورمان بر اثر بروز 
سانحه در حین برگزاری مسابقات پاراامپیک ریو را 
تسلیت گفت. وی در پیامی توییتری اعلام کرد: »حادثه 
تلخ درگذشت بهمن گلبارنژاد دوچرخه سوار عزیزمان در 
حین مسابقات پارالمپیک ریو، همه ما را در اندوه فرو برد، 

روحش شاد.«

شهروند| هفته هفتم لیگ برتر فوتبال در حالی برگزار می شود 
که هنوز فضای فوتبال تحت تأثیر دربی است. دربی 83 که با تساوی 
استقلال و پرسپولیس به پایان رسید هنوز حرف و حدیث های زیادی 
دارد اما برای سرخابی ها همه چیز به تاریخ پیوسته و آنها باید به فکر 
حریفان هفته های آینده خود باشند. سرخابی ها این هفته با نمایندگان 
اصفهان بازی دارند و تراکتورسازی به عنوان صدرنشین لیگ با 

سیاه جامگان دیدار می کند.
طلسم نبردن یحیی برای منصوریان

علیرضا منصوریان در نفت وارث تیمی بود که یحیی گل محمدی آن 
را ساخت. جالب است که منصوریان با نفت نتوانست گل محمدی را 
شکست دهد و حتی در فینال جام حذفی هم به ذوب آهن باخت. وقتی 
آمار لیگ را مرور می کنیم به طلسم 3 ساله پیروز نشدن استقلال مقابل 
ذوب آهن برمی خوریم. آخرین باری که استقلال توانست ذوب آهن را 
ببرد بازی رفت لیگ دوازدهم بوده و از آن به بعد آبی ها دیگر بردی مقابل 
سبزپوشان زاینده رود نداشتند. اما این بازی برای آبی ها حیاتی است. آنها 

بعد از تساوی ارزشمندی که مقابل پرسپولیس به دست آوردند روحیه 
بالایی دارند و می خواهند با پیروزی مقابل ذوب آهن روزهای خوبشان را 
آغاز کنند. یحیی هم که تیمش شرایط خوبی ندارد، می خواهد برد فصل 
گذشته اش در ورزشگاه آزادی را تکرار کند تا به طلسم نباختن مقابل 

منصوریان و استقلال ادامه دهد.
تراکتور به دنبال تداوم صدرنشینی

تیم امیر قلعه نوعی بی حاشیه و حرف و حدیث، تیم ها را یکی 
پس از دیگری از سر راهش برمی دارد. تراکتور با تفاضل گل بهتر 
نسبت به پرسپولیس در صدر جدول قرار گرفته و می خواهد به 
صدرنشینی اش ادامه دهد. تساوی سرخابی ها در پایتخت بهترین 
نتیجه برای تراکتور بود که می خواهد با امیر قلعه نوعی اولین قهرمانی 

در فوتبال ایران را به دست بیاورد. آنها این هفته میزبان سیاه جامگان 
در تبریز هستند و می توانند به راحتی با یک برد دیگر در صدر جدول 
جا خوش کنند. تیم قلعه نوعی امسال برای قهرمانی بسته شده و 
قطعاً تا پایان فصل هم در کورس باقی می ماند. در دیگر دیدارهای 
هفته هفتم که فردا برگزار می شود، استقلال خوزستان میزبان پیکان 
است و صبا هم با سایپا دیدار می کند. پیکان و صبا به همراه استقلال 
و گسترش فولاد تنها تیم هایی هستند که هنوز بردی در لیگ برتر 

کسب نکرده اند.
برنامه کامل هفته هفتم

سهشنبه 30 شهریور: سایپا-صبای قم)18:30(، پیکان-استقلال 
خوزستان )18:40(، سیاه جامگان-تراکتورسازی )18:50( و 

ذوب آهن-استقلال)19:30(
چهارشنبه 31 شهریور: فولاد-گسترش فولاد)16:45(، صنعت 
نفت آبادان-پدیده)17:00(،  پرسپولیس-سپاهان)17:30( و 

ماشین سازی تبریز-نفت تهران)17:30(

هفته هفتم لیگ برتر فردا آغاز می شود

مرگ و زندگی مربیان سرخابی 

دوچرخه سوار پارالمپیکی در حین مسابقه جانش را از دست داد

رکابزنی در جاده مرگ
 بهمن گلبارنژاد در آخرین پیامش نسبت به خطرناک بودن مسیر مسابقه ابراز نگرانی کرده بود

شهروند| کاروان 111 نفره ورزش ایران در 
پارالمپیک 2016 روز گذشته به کار خود در 
این رقابت ها پایان داد و این دوره از مسابقات نیز 
با برگزاری مراسم اختتامیه بامداد امروز رسما 
خاتمه یافت. با این که در طول 11 روز برگزاری 
این مسابقات ورزشکاران کشورمان توانستند در 
رشته های مختلف مدال های رنگارنگی را به دست 
بیاورند اما نتوانستند نتیجه دوره قبلی خود را 
تکرار کنند و سقوط چند پله ای را در جدول توزیع 

مدال ها تجربه کردند. 
5 نفره هم طلایی نشد

تیم فوتبال 5 نفره که بدون گل خورده، خودش را 
با اقتدار به فینال پارالمپیک رسانده بود، نتوانست در 
این رقابت از پس برزیل میزبان بربیاید و یک بر صفر 
نتیجه را واگذار کرد. ریکاردینیو تک گل برزیل را از 
میان پاهای دروازه بان ایران به تور دروازه کشورمان 
رساند اما تلاش بازیکنان نابینای ایرانی باعث جبران 
نتیجه نشد. بدین ترتیب بعد از فوتبال 7 نفره، تیم 
5 نفره ایران نیز به مدال نقره رسید. البته این یک 
نتیجه خوب برای این تیم محسوب می شود چون 
در دوره قبلی آنها به عنوان ششمی رسیده بودند. 
جاوید احسانی شکیب در پرتاب وزنه دیگر مدال 
ایران را در روز دهم مسابقات پارالمپیک 2016 

به دست آورد.
24 مدال در مجموع

ورزشکاران جانباز و معلول کشورمان در 12 
رشته به بازی های پارالمپیک ریودوژانیرو اعزام 
شدند و طی 11 روز رقابت خود را با حریفان دنبال 
کردند. درنهایت 24 مدال برای ورزشکاران ایرانی 
به دست آمد که 7 رشته در به دست آوردن آنها 
دخیل بودند. سهم دوومیدانی با توجه به بخش های 
مختلفی که در خود جای داده از همه بیشتر بود. 
ساره جوانمردی )2 طلا در تیراندازی(، مجید 
فرزین )وزنه برداری(، محمد خالوندی )پرتاب نیزه( 
و غلامرضا رحیمی )تیراندازی با کمان(، سیامند 
رحمان )وزنه برداری( و زهرا نعمتی )تیراندازی با 
کمان( مدال آوران طلایی ایران بودند. همچنین 
سامان پاکباز )پرتاب وزنه(، علیرضا قلعه ناصری 
)پرتاب دیسک(، نعمتی و رنجبر )میکس ریکرو 

تیمی(، سجاد محمدیان )پرتاب وزنه( و عبدالله 
حیدری )پرتاب نیزه(، سجاد نیک پرست )پرتاب 
نیزه(، حامد امیری )پرتاب وزنه(، فوتبال هفت نفره 
و فوتبال پنج نفره توانستند به مدال نقره برسند. 
7 مدال برنز ایران نیز توسط پیمان نصیری )دوی 
1500 متر(، ابراهیم رنجبر )تیراندازی با کمان(، 
علی صادق زاده )وزنه برداری(، اسدالله عظیمی 
)پرتاب وزنه(، جواد حردانی )پرتاب نیزه(، محسن 
کائیدی )پرتاب نیزه( و جاوید احسانی شکیب 
)پرتاب وزنه( به دست آمد. همچنین تیم ملی 
والیبال نشسته ایران شب گذشته برای کسب مدال 
طلای پارالمپیک در فینال این مسابقات به مصاف 
بوسنی رفت و آخرین مدال کاروان کشورمان را 

کسب کرد.
سقوط نسبت به لندن

با این که تعداد ورزشکاران حاضر در کاروان 
ایران در برزیل، نسبت به دوره قبلی 32 نفر افزایش 
یافته بود اما در رنگ مدال ها تغییراتی به وجود آمد 
که باعث سقوط چند پله ای کاروان کشورمان در 

جدول مدال ها شد. در پارالمپیک لندن نیز کاروان 
ایران با 24 مدال به کار خود پایان داد اما در آن جا 10 
مدال طلا، 7 نقره و 7 برنز حاصل کار ورزشکاران بود. 
در این دوره تعداد مدال های نقره از طلا بیشتر شده 
و همین موضوع کاروان ایران را دچار سقوط چند 
پله ای کرده است. در دوره پارالمپیک 2012 کاروان 
ایران در رده یازدهم قرار گرفت و این بار آن اتفاق 

هم تکرار نشد.
رتبه تک رقمی رویا بود؟

قبل از اعزام به پارالمپیک ریودوژانیرو، محمود 
خسروی وفا رئیس کمیته پارالمپیک کشورمان 
از هدف ایران برای رسیدن به رتبه تک رقمی در 
پایان این دوره از مسابقات خبر داده بود. این رویا 
که با توجه به افزایش تعداد ورزشکاران حاضر در 
کاروان ایران دور از دسترس به نظر نمی رسید، 
می توانست با طلایی شدن تیم های فوتبال 7 نفره و 
پنج نفره به حقیقت تبدیل شود اما رشته های تیمی 
هم نتوانستند ضعف برخی از رشته های انفرادی را 

جبران کرده و به مدال نقره بسنده کردند.

رشته هایی که افت کردند
وزنه برداری یکی از رشته های پرامید ایران 
در پارالمپیک محسوب می شود و نمایندگان 
کشورمان در این رشته در دوره قبلی موفق به کسب 
4 مدال طلا و یک برنز شده بودند اما در این دوره 
2 طلا و یک برنز حاصل کار وزنه برداران ایرانی بود. 
درواقع 2 مدال طلا نسبت به دوره قبلی کمتر کسب 
شد، با این که 2 طلایی ایران یعنی مجید فرزین و 
سیامند رحمان با رکوردشکنی عملکرد درخشانی 
را از خود به جای گذاشتند. همچنین در بخش های 
مختلف رشته دوومیدانی شاهد کاهش مدال از 
سوی ورزشکاران کشورمان بودیم. جلیل باقری 
)پرتاب وزنه(، پیمان نصیری )دوی 1500 متر(، 
محسن کائیدی )پرتاب نیزه(، جواد حردانی )پرتاب 
دیسک( و محمد خالوندی )پرتاب نیزه( 5 طلایی 
دوره قبل بودند که از میان آنها فقط خالوندی 
توانست طلای خود را تکرار کند. البته نباید از 
درخشش ساره جوانمردی در پارالمپیک 2016 
گذشت که به تنهایی 2 مدال طلا کسب کرد وگرنه 

شاید نتیجه ضعیف تری به دست می آمد. 
مدال مهم تر است یا...؟

در مسابقات پارالمپیک کسب مدال از سوی 
ورزشکاران معلول فقط یکی از اهداف اصلی 
محسوب می شود چون طبق سیاست های کمیته 
بین المللی پارالمپیک هدف اصلی برگزاری رقابت 
بین ورزشکارانی که هر کدام از ناحیه ای از بدن دچار 
معلولیت هستند، ایجاد امید و انگیزه در زندگی به 
شمار می رود. در شرایط فعلی که تعداد مدال های 
ایران با دوره قبلی برابری می کند، نمی توان نتیجه 
به دست آمده را برای کاروان پارالمپیک ایران 
یک شکست عنوان کرد، بلکه باید با تدبیری که 
مسئولان ورزش در بخش جانبازان و معلولان به 
خرج می دهند، به دنبال استعدادهای جدید بود و 
امید به زندگی را در میان این قشر از جامعه افزایش 
داد. با این که در طول این مسابقات بارها پرچم 
کشورمان به همت ورزشکاران ایرانی به اهتزاز درآمد 
اما شاید کام همه آنها در زمان بازگشت به واسطه 
اتفاق ناگواری که برای دوچرخه سوار ایرانی رخ داد، 

تلخ باشد.

 پایان کار ورزشکاران پارالمپیکی ایران در ریو با کسب 24 مدال

رتبه تک رقمی رویا ماند
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کیوسک

لرزش سن سیرو

روزنامه »گاتزتا دلواسپورت« به استقبال دربی 
پایتخت ایتالیا رفته و نوشته هر چقدر اوضاع 
یوونتوس خوب و آفتابی به نظر می رسد به همان 
اندازه فرانک دی بوئر و تیمش اوضاعی نامساعد و 
حتی بحرانی دارند. »لرزش سن سیرو« بهترین تعبیر 
ممکن برای این بازی خاص فوتبال دنیا بود. ماسیمو 
موراتی، مالک سابق اینتر اعلام کرده در شرایط 
فعلی، دی بوئر نیازمند کمک و اعتماد همه اعضای 

تیم است.

در جست و جوی رهبر

روزنامه مارکا، چاپ اسپانیا در آستانه بازی 
رئال مادرید مقابل اسپانیول در هفته چهارم لالیگا، 
مصاحبه ای با خامس رودریگس کلمبیایی داشت و 
تیتر »در جست و جوی رهبر« را برای این مصاحبه 
انتخاب کرد. پیروزی های قاطعانه اتلتیکومادرید و 
بارسلونا هم در قسمت بالای جلد دیده می شود و در 
پایین هم به اوضاع و احوال رافائل نادال، تنیسور سابقا 

افتخارآفرین اسپانیا اشاره شده است.

شایعه روز

لایک روز

نوراللهی به دنبال جدایی از 
پرسپولیس

احمد نوراللهی 
از شرایطی که در 
دارد  پرسپولیس 
او  نیست.  راضی 
فصل  سومین  اکنون 
حضور خود در جمع 
پرسپولیسی ها را پشت 

سر می گذارد و در فصل گذشته یکی از مهره های 
ثابت این تیم محسوب می شد که رفته رفته با 
تغییرات سیستم پرسپولیس نیمکت نشین شد. 
حالا او فرصت کمی برای بازی کردن دارد و از این 
شرایط هم راضی نیست. نوراللهی این روزها در 
پرسپولیس تبدیل به یک نیمکت نشین محض شده 
و زمزمه های جدایی سر داده است. نوراللهی درحال 
حاضر در دانشگاه پرسپولیس تحصیلات خود را 
دنبال می کند اما می تواند در صورت انصراف از 
تحصیل به یک تیم نظامی برود و دوران سربازی اش 
را سپری کند. او اخیراً به این فکر افتاده تا با حضور در 
یک تیم نظامی هم دوران سربازی اش را سپری کند، 
هم بتواند فرصت بیشتری برای بازی کردن به دست 
بیاورد. پافشاری ایوانکوویچ برای حفظ ترکیب 11 
نفره باعث شده نوراللهی کمترین امید برای رسیدن 
به ترکیب داشته باشد و همین باعث شده به فکر 
جدایی از قرمزها باشد. تنها گزینه درحال حاضر 
برای نوراللهی تراکتورسازی است که در پست او 
بازیکنانی مثل سینا عشوری و مهدی کیانی دارد. 
هرچند که مسئولان تراکتورسازی جذب نوراللهی 

را تکذیب کرده اند.

ادای دین تراکتوری ها به هوادار 
خردسال

طی روزهای اخیر یکی از هواداران خردسال 
تیم تراکتورسازی درگذشت. امیرعلی اطهری، 
هوادار کم سن و  سال تراکتورسازی سال ها بود که با 
بیماری سرطان دست و پنجه نرم می کرد اما باز هم 
از هواداری تیم محبوبش دست نمی کشید. او چند 
روز پیش بالاخره از این مبارزه سخت خسته شد 
و جان به جان آفرین تسلیم کرد. بر همین اساس 
برخی اعضای تیم تراکتورسازی در مراسم تشییع 
جنازه این هوادار شرکت کردند. این مراسم ساعت 
10 صبح دیروز در وادی رحمت تبریز برگزار شد. در 
این مراسم کاظم شهریاری، معاون فرهنگی باشگاه، 
مهدی کیانی کاپیتان تیم تراکتورسازی، یعقوب 
وطنی مدیر آکادمی فوتبال تراکتورسازی، کاظم 
محمودی مدیر فنی تیم های پایه تراکتورسازی، 
اسماعیل قلیچ خانی مدیر کانون هواداران و تعدادی 

از پرسنل باشگاه حضور پیدا کردند. 


